A & in quibus in primis opes suas Mania res conditas habebat. Oppidis reliquis excluditur, praesidiariis militibus ea Pharnabazo integra seruantibus. Secundum haec missis ille muneribus ad Pharnabazum, ut agrum eum legibus illis, quibus habuerat Mania, sibi obtinere liberet, postulat. Respondet is, seruare Midiam haec munera debere, donec ipse veniret, eumque vna cum muneribus caperet. Etenim vitam sibi acerbam fore, non vindicata Maniae morte. Haec interaderat Dercyllidas, ac statim uno die Larissam, Hamaxitum, Colonas, oppida maritima, per deditiōnem spontaneam capit. Deinde missis ad urbēs Aeolicas nuntiis, ut libertatem recuperarent, seque intra muros admitterent, & societatem quoq; coirent, postulabat. Erant dicto audientes Neandrenses, & Ilienses, & Cocylitae: quia post mortem Maniae praesidiarij Graeci non admodum erga eas recte se gesserant. At qui Cebrenem, munitionissimum oppidum, cum praesidio tenebat, quia se praemiis ornatum iri a Pharnabazo putabat, si oppidum in eius fide seruasset: Dercyllidam non admittebat. Tum ille excandescens, ad oppugnationem se parabat. Sed quum primo die facta res sacra, perlitatum non esset; postridie sacrificia iterabat. Quum exta ne tum quidem addicerent, idem die tertio faciebat: ad eoque totos quatuor dies exta consulere non cessabat, grauiter eam rem ferens propterea, quod totam Aeolidem in potestatem suam redigere intauraret pritis, quam Pharnabazus opem latus aduentaret. Tum Athenadas quidam Sicyonius, co-Dhortis ductor, quod in epte Dercyllidam istic desidere, ac se Cebreniis aquam adimere posse existimaret: accurres cum cohorte sua fontem obtutare conabatur. At oppidani in eos irruentes Athenadam vulnerant, milites duos occidunt, ceteros partim communis partim eminus adorti repellunt. Eares quum molesta Dercyllidæ accidisset, iamq; suos minus alacriter oppugnaturos oppidum existimaret: caduceatores a Graecis ex oppido missi veniunt, ac minime sibi probari aiunt, quæ a prefecto gererentur: malle se a Graecorum, quam barbari partibus stare. Dum inter se huiusmodi colloquium habent, aduenit etiam a prefecto quidam, qui diceret, omnina primis a caduceatoribus exposita, sibi quoque probari. Quamobrem Dercyllidas statim, ut tum forte perlitaueraf,

eadem die summis armis ad portas ducebat, quibus apertis oppidanum eum admiserunt. Quumque praesidium imposuisset, recta Scepsim ac Gergethen versus contendit. Tum Midias, qui Pharnabazum aliquando venturum vereretur, & ciues metueret, missis ad Dercyllidam nuntiis, cupere se cum ipso colloqui significat, si obsides accepisset. Ille missis ad ipsum ex quauis urbe socia singulis, iussit, ut ex his quam multos, & quos vellat, acciperet. Midias quum ex eis retinuisset, oppido est egressus: quumque in castra Dercyllidae venisset, quibus condicionibus ineunda societas esset, interrogabat. Respondebat is, vnam esse conditionem, ut ciues liberos suis uti legibus permitteret. Simil hæcloquutus, Scepsim pergebat. Midias vero, qui intelligeret, inuitis ciuibus se prohibere non posse: ut oppidum ingredieretur, permittebat. Tum Dercyllidas facto Mineruæ sacro in arce Scepsiorum, Midias præsidarios eduxit: & oppido ciuibus restituto, hortatus est omnes, ut tamquam Græci ac liberi homines rempublicam administrarent. Post egressus, Gergithem versus pergebat, multis eum Scepsiis deduentibus partim honoris causa, partim ob latitiam, quam ex iis rebus, que tum gestæ erant, percipiebant. Etiam Midias ipsum comitatus, ut sibi Gergithiorum oppidum traderetur, rogabat. Cui respondebat Dercyllidas, nihil non impetraturum esse, quod æquum foret. Atque his dictis, vna cum Midia ad portas accedebat, vniuersis copiis in binos instructis, pacateque subsequentibus. At qui erant in turribus, eisque admodum excelsis, quum Midiam ipsi adesse videbant, tela nulla emittebant. Quumque Dercyllidas his eum verbis compellaret: Iube portas aperiri, Midia, ut te præente fanum vna ingrediar, ac Mineruæ sacrificem: cunctabatur is quidem, sed quia metuebat, ne confessum comprehendetur, aperiri eas mandabat. Itaque Dercyllidas ingressus vna cum Midia, pergebat in arcem: ac milites quidem alios propter mœnia subsistere in armis iubebat, ipse cum suis Mineruæ sacrificabat. Facta re sacra mandat, ut etiam Midias satellites int agminis sui frontem se cum armis conferrent, ut qui stipendia facturi apud se deinceps essent. Nec enim quidquam Midias periculi amplius imminere. Ειναι των σοματην ειδυλλοφιλοτον, αεριαδοφορον. Μεδια γαρ θεσσαλη επι δεινον ει. ο μην τον